
Pomerania O-Festiv al 2023 E1 sob. 17.06.2023 16:45
PKO Harpagan Gdańsk Puchar Pomorza dy stans klasy czny
Wy niki z międy czasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K10  (1) 2,0 km  30 m 8 PK
1(41) 2(42) 3(47) 4(43) 5(48) 6(49) 7(46) 8(100) Meta

1 Zofia Kaczyńska 33:21 2:35 5:27 7:30 8:59 11:48 24:52 31:36 32:57 33:21
PKO Harpagan, Gdańsk 2:35 2:52 2:03 1:29 2:49 13:04 6:44 1:21 0:24

K12  (7) 3,2 km  75 m 6 PK
1(62) 2(49) 3(70) 4(54) 5(64) 6(100) Meta

1 Amelia Kaczyńska 38:57 3:55 17:30 24:58 31:10 36:44 38:41 38:57
PKO Harpagan, Gdańsk 3:55 13:35 7:28 6:12 5:34 1:57 0:16

2 Amalia Novikava 50:47 3:59 18:07 27:52 37:38 47:25 50:26 50:47
UKS Azymut 45, Gdynia 3:59 14:08 9:45 9:46 9:47 3:01 0:21

3 Paula Wejtko 51:03 4:47 15:16 27:48 38:25 47:59 50:43 51:03
UMKS, Kwidzyn 4:47 10:29 12:32 10:37 9:34 2:44 0:20

4 Amelia Kłos 55:25 5:28 16:13 30:10 41:05 50:53 54:54 55:25
UMKS, Kwidzyn 5:28 10:45 13:57 10:55 9:48 4:01 0:31

5 Michalina Blokowska 57:11 8:00 26:27 35:57 44:54 53:24 56:46 57:11
UMKS, Kwidzyn 8:00 18:27 9:30 8:57 8:30 3:22 0:25

6 Gabriela Olek-Dejnecka1:08:24 6:43 26:39 41:48 54:09 1:04:40 1:08:06 1:08:24
UKS Azymut 45, Gdynia 6:43 19:56 15:09 12:21 10:31 3:26 0:18

7 Martyna Trzasko 1:11:20 5:06 23:55 42:25 57:25 1:07:43 1:11:05 1:11:20
PKO Harpagan, Gdańsk 5:06 18:49 18:30 15:00 10:18 3:22 0:15

K14  (9) 4,1 km  95 m 8 PK
1(50) 2(62) 3(68) 4(52) 5(71) 6(70) 7(53) 8(100) Meta

1 Anna Kożyczkowska 39:03 1:07 4:39 9:18 20:11 22:32 26:38 33:24 38:47 39:03
UKS Siódemka, Rumia 1:07 3:32 4:39 10:53 2:21 4:06 6:46 5:23 0:16

2 Antonia Roman 40:13 1:15 3:46 8:00 19:11 21:39 25:44 33:40 39:54 40:13
UKS Siódemka, Rumia 1:15 2:31 4:14 11:11 2:28 4:05 7:56 6:14 0:19

3 Amelia Kawecka 40:46 1:07 4:32 9:08 20:20 22:49 26:49 34:50 40:29 40:46
UMKS, Kwidzyn 1:07 3:25 4:36 11:12 2:29 4:00 8:01 5:39 0:17

4 Klaudia Marciniak 43:24 1:08 5:04 10:59 22:18 24:49 28:50 36:50 43:02 43:24
UMKS, Kwidzyn 1:08 3:56 5:55 11:19 2:31 4:01 8:00 6:12 0:22

5 Katarzyna Szafarewicz 50:34 1:29 5:06 10:07 26:18 29:23 33:38 42:28 50:15 50:34
UMKS, Kwidzyn 1:29 3:37 5:01 16:11 3:05 4:15 8:50 7:47 0:19

6 Gabriela Rombel 52:06 1:30 5:34 10:37 24:24 27:01 32:12 41:17 51:49 52:06
UMKS, Kwidzyn 1:30 4:04 5:03 13:47 2:37 5:11 9:05 10:32 0:17

7 Iga Sandomierska 54:30 1:11 4:29 10:23 27:34 30:39 36:14 46:43 54:13 54:30
UMKS, Kwidzyn 1:11 3:18 5:54 17:11 3:05 5:35 10:29 7:30 0:17

8 Natasza Sudoł 59:05 2:24 6:00 11:55 25:57 31:40 37:45 50:02 58:47 59:05
PKO Harpagan, Gdańsk 2:24 3:36 5:55 14:02 5:43 6:05 12:17 8:45 0:18

9 Marta Marszałek 1:02:43 1:41 5:46 12:15 31:26 35:17 42:08 53:06 1:02:18 1:02:43
PKO Harpagan, Gdańsk 1:41 4:05 6:29 19:11 3:51 6:51 10:58 9:12 0:25

K16  (5) 6,1 km  140 m 11 PK
1(50) 2(51) 3(49) 4(56) 5(55) 6(54) 7(53) 8(52) 9(70) 10(65) 11(100) Meta

1 Paulina Dargacz 1:11:48 1:31 7:06 9:08 23:04 30:11 41:18 44:22 52:21 1:00:13 1:08:12 1:11:27 1:11:48
PKO Harpagan, Gdańsk 1:31 5:35 2:02 13:56 7:07 11:07 3:04 7:59 7:52 7:59 3:15 0:21

Marta Bielecka nkl 1:19 13:36 16:12 41:26 45:26 ----- ----- ----- ----- ----- 1:12:34 1:12:55
UKS Siódemka, Rumia 1:19 12:17 2:36 25:14 4:00 27:08 0:21
Alicja Trzasko abs
PKO Harpagan, Gdańsk
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L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K16  (5) 6,1 km  140 m 11 PK (c.d.)

1(50) 2(51) 3(49) 4(56) 5(55) 6(54) 7(53) 8(52) 9(70) 10(65) 11(100) Meta

Nicola Więckowska abs
PKO Harpagan, Gdańsk
Małgorzata Porzycz abs
UKS Siódemka, Rumia

K18  (1) 7,5 km  175 m 14 PK
1(67) 2(49) 3(60) 4(59) 5(58) 6(57) 7(56) 8(55) 9(54) 10(53) 11(52) 12(61) 13(68) 14(100)
Meta

1 Patrycja Ukleja 2:16:57 4:18 17:22 31:36 41:24 44:33 46:54 1:03:14 1:11:25 1:34:28 1:38:50 1:48:58 2:05:05 2:13:33 2:16:35
PKO Harpagan, Gdańsk 4:18 13:04 14:14 9:48 3:09 2:21 16:20 8:11 23:03 4:22 10:08 16:07 8:28 3:02

2:16:57
0:22

K21  (5) 7,5 km  175 m 14 PK
1(67) 2(49) 3(60) 4(59) 5(58) 6(57) 7(56) 8(55) 9(54) 10(53) 11(52) 12(61) 13(68) 14(100)
Meta

1 Anna Morawska 1:15:47 2:57 11:02 19:27 25:35 28:24 29:42 37:42 39:50 50:21 52:55 1:00:07 1:09:10 1:13:56 1:15:29
Indywidualni Pomorskie 2:57 8:05 8:25 6:08 2:49 1:18 8:00 2:08 10:31 2:34 7:12 9:03 4:46 1:33

1:15:47
0:18

2 Zuzanna Morawska 1:20:37 2:34 10:49 19:07 25:04 26:53 28:18 36:33 40:37 51:00 54:12 1:01:44 1:13:12 1:18:47 1:20:16
indywidualnie 2:34 8:15 8:18 5:57 1:49 1:25 8:15 4:04 10:23 3:12 7:32 11:28 5:35 1:29

1:20:37
0:21

Michaela Patassiova nkl 8:01 22:00 35:59 45:52 48:21 52:33 1:06:57 1:20:28 1:42:01 1:48:25 ----- ----- ----- 2:10:31
UKS Azymut 45, Gdynia 8:01 13:59 13:59 9:53 2:29 4:12 14:24 13:31 21:33 6:24 22:06

2:11:16
0:45

Angelika Chęcińska abs
UKS Azymut 45, Gdynia
Ewa Sieczkowska abs
15pplot

K35/40  (6) 6,9 km  125 m 13 PK
1(67) 2(63) 3(51) 4(61) 5(52) 6(53) 7(65) 8(60) 9(56) 10(55) 11(54) 12(66) 13(100) Meta

1 Anna Kalinichenko 1:11:40 2:20 4:45 9:53 13:44 22:15 29:37 32:35 40:22 45:46 55:11 1:06:28 1:08:34 1:11:20 1:11:40
UNTS, Warszawa 2:20 2:25 5:08 3:51 8:31 7:22 2:58 7:47 5:24 9:25 11:17 2:06 2:46 0:20

2 Ewelina Kaczyńska 1:57:53 6:42 9:20 18:12 23:40 32:00 47:40 51:20 1:04:30 1:16:26 1:33:34 1:50:49 1:53:11 1:57:35 1:57:53
Indywidualni Pomorskie 6:42 2:38 8:52 5:28 8:20 15:40 3:40 13:10 11:56 17:08 17:15 2:22 4:24 0:18

3 Jagoda Białogrodzka 2:02:26 4:09 7:57 16:17 22:53 36:59 47:24 52:36 1:05:01 1:12:30 1:37:13 1:53:58 1:57:28 2:02:00 2:02:26
UKS Azymut 45, Gdynia 4:09 3:48 8:20 6:36 14:06 10:25 5:12 12:25 7:29 24:43 16:45 3:30 4:32 0:26

Maria Novikava abs
UKS Azymut 45, Gdynia
Wioletta Konkol-Klimczak abs
UKS Siódemka, Rumia
Agnieszka Porzycz abs
UKS Siódemka, Rumia
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L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K45/50  (7) 5,9 km  105 m 10 PK
1(50) 2(62) 3(49) 4(60) 5(59) 6(57) 7(61) 8(52) 9(53) 10(100) Meta

1 Beata Nowak 55:54 1:04 4:23 11:27 19:22 25:08 26:19 33:49 44:15 50:34 55:35 55:54
UKS Siódemka, Rumia 1:04 3:19 7:04 7:55 5:46 1:11 7:30 10:26 6:19 5:01 0:19

2 Irena Morawska 1:02:51 1:24 4:54 12:30 21:26 28:10 29:18 36:54 47:08 55:23 1:02:27 1:02:51
Indywidualni Pomorskie 1:24 3:30 7:36 8:56 6:44 1:08 7:36 10:14 8:15 7:04 0:24

3 Maja Roszak 1:04:20 1:06 3:53 13:35 22:58 29:53 30:46 40:34 48:24 56:25 1:04:01 1:04:20
UMKS, Kwidzyn 1:06 2:47 9:42 9:23 6:55 0:53 9:48 7:50 8:01 7:36 0:19

4 Aleksandra Lemańczyk 1:16:12 1:29 6:35 15:19 24:59 33:13 35:26 45:42 59:09 1:08:19 1:15:48 1:16:12
PKO Harpagan, Gdańsk 1:29 5:06 8:44 9:40 8:14 2:13 10:16 13:27 9:10 7:29 0:24

5 Joanna Ziarek 1:20:03 4:32 8:23 17:22 29:00 38:01 39:21 49:32 1:00:27 1:11:48 1:19:38 1:20:03
UMKS, Kwidzyn 4:32 3:51 8:59 11:38 9:01 1:20 10:11 10:55 11:21 7:50 0:25

6 Hanna Kussowska 2:35:07 2:55 7:38 30:01 44:31 57:44 59:51 1:39:35 2:01:46 2:13:36 2:34:44 2:35:07
PKO Harpagan, Gdańsk 2:55 4:43 22:23 14:30 13:13 2:07 39:44 22:11 11:50 21:08 0:23

Aleksandra Perfikowska nkl 2:41 9:37 18:26 38:38 51:28 1:00:09 ----- ----- ----- ----- 2:00:57
UMKS, Kwidzyn 2:41 6:56 8:49 20:12 12:50 8:41 1:00:48

K65+  (3) 4,2 km  85 m 9 PK
1(50) 2(62) 3(49) 4(60) 5(71) 6(52) 7(65) 8(46) 9(100) Meta

1 Regina Łuńska 1:13:38 2:34 7:15 25:15 38:53 45:56 50:15 1:05:28 1:11:00 1:13:04 1:13:38
UMKS ORKAN, Ostróda 2:34 4:41 18:00 13:38 7:03 4:19 15:13 5:32 2:04 0:34

2 Ewa Lewoń 1:24:07 1:34 5:43 23:46 38:57 47:21 57:05 1:10:49 1:20:29 1:23:38 1:24:07
UMKS ORKAN, Ostróda 1:34 4:09 18:03 15:11 8:24 9:44 13:44 9:40 3:09 0:29

3 Małgorzata Czabańska 1:25:41 2:27 7:22 27:05 43:39 51:10 55:24 1:16:58 1:23:25 1:25:08 1:25:41
indywidualnie 2:27 4:55 19:43 16:34 7:31 4:14 21:34 6:27 1:43 0:33

KM10N  (8) 1,9 km  30 m 7 PK
1(41) 2(42) 3(43) 4(44) 5(45) 6(46) 7(100) Meta

1 Witold Płoski 41:40 5:36 9:32 28:41 31:06 34:39 38:19 41:08 41:40
PKO Harpagan, Gdańsk 5:36 3:56 19:09 2:25 3:33 3:40 2:49 0:32

2 Franciszek Soszyński 55:49 10:03 17:50 25:31 33:45 43:35 47:37 55:19 55:49
UKS Azymut 45, Gdynia 10:03 7:47 7:41 8:14 9:50 4:02 7:42 0:30

3 Lika Novikava 1:00:07 6:38 24:09 44:08 49:04 52:54 56:55 59:39 1:00:07
UKS Azymut 45, Gdynia 6:38 17:31 19:59 4:56 3:50 4:01 2:44 0:28

Julianna Strzelczyk nkl 3:40 ----- ----- ----- 20:49 25:17 -----
UMKS, Kwidzyn 3:40 17:09 4:28
Wojciech Drągowski abs
OK! Sport, Warszawa
Jan Porzycz abs
UKS Siódemka, Rumia
Olimpia Chęcińska abs
UKS Azymut 45, Gdynia
Maksymilian Chęciński abs
UKS Azymut 45, Gdynia

M10  (4) 2,0 km  30 m 8 PK
1(41) 2(42) 3(47) 4(43) 5(48) 6(49) 7(46) 8(100) Meta

1 Stanisław Chyczewski 31:43 2:20 4:50 6:39 8:38 11:22 19:20 30:15 31:20 31:43
UKS Azymut 45, Gdynia 2:20 2:30 1:49 1:59 2:44 7:58 10:55 1:05 0:23
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L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M10  (4) 2,0 km  30 m 8 PK (c.d.)

1(41) 2(42) 3(47) 4(43) 5(48) 6(49) 7(46) 8(100) Meta

2 Łukasz Drapella 33:55 4:38 6:57 8:51 10:29 18:06 21:44 32:30 33:32 33:55
PKO Harpagan, Gdańsk 4:38 2:19 1:54 1:38 7:37 3:38 10:46 1:02 0:23

3 Wojciech Cichewicz 37:24 3:37 6:20 8:11 10:02 12:54 25:19 36:15 37:06 37:24
UMKS, Kwidzyn 3:37 2:43 1:51 1:51 2:52 12:25 10:56 0:51 0:18

Oleg Trzasko nkl 7:00 9:46 27:05 29:35 ----- 49:16 ----- 1:22:13 1:22:39
PKO Harpagan, Gdańsk 7:00 2:46 17:19 2:30 19:41 32:57 0:26

M12  (3) 3,5 km  75 m 8 PK
1(50) 2(62) 3(49) 4(70) 5(54) 6(66) 7(68) 8(100) Meta

1 Szymon Gromadzki 50:55 0:59 4:02 12:19 22:09 30:37 33:27 48:58 50:38 50:55
PKO Harpagan, Gdańsk 0:59 3:03 8:17 9:50 8:28 2:50 15:31 1:40 0:17

2 Karol Marszałek 1:26:25 1:57 10:06 26:09 46:36 58:40 1:04:39 1:14:49 1:24:55 1:26:25
PKO Harpagan, Gdańsk 1:57 8:09 16:03 20:27 12:04 5:59 10:10 10:06 1:30

Leon Żakowski nkl 1:42 5:57 29:57 ----- ----- ----- 46:05 47:41 48:01
UMKS, Kwidzyn 1:42 4:15 24:00 16:08 1:36 0:20

M14  (8) 4,5 km  95 m 8 PK
1(50) 2(62) 3(49) 4(52) 5(71) 6(60) 7(65) 8(100) Meta

1 Paweł Pękal 35:57 1:03 3:24 9:54 19:45 22:18 26:24 33:16 35:38 35:57
UMKS, Kwidzyn 1:03 2:21 6:30 9:51 2:33 4:06 6:52 2:22 0:19

2 Witold Lemańczyk 36:56 1:02 4:33 10:44 20:14 22:26 26:33 33:36 36:37 36:56
PKO Harpagan, Gdańsk 1:02 3:31 6:11 9:30 2:12 4:07 7:03 3:01 0:19

3 Borys Pokorski 38:44 1:47 4:06 12:04 22:50 24:42 29:17 36:07 38:28 38:44
UMKS, Kwidzyn 1:47 2:19 7:58 10:46 1:52 4:35 6:50 2:21 0:16

4 Jakub Jędras 45:27 1:10 4:24 13:17 26:08 28:28 33:03 40:16 45:06 45:27
UMKS, Kwidzyn 1:10 3:14 8:53 12:51 2:20 4:35 7:13 4:50 0:21

5 Wojciech Droń 58:22 1:06 5:08 15:34 31:44 34:36 43:07 54:38 58:01 58:22
UMKS, Kwidzyn 1:06 4:02 10:26 16:10 2:52 8:31 11:31 3:23 0:21

6 Ignacy Białogrodzki 1:00:43 1:34 7:04 16:28 33:13 35:39 45:26 57:31 1:00:25 1:00:43
UKS Azymut 45, Gdynia 1:34 5:30 9:24 16:45 2:26 9:47 12:05 2:54 0:18

7 Jeremiasz Olszonowicz1:03:58 1:19 5:09 18:42 34:48 37:27 43:57 53:02 1:03:42 1:03:58
UKS Azymut 45, Gdynia 1:19 3:50 13:33 16:06 2:39 6:30 9:05 10:40 0:16

Jędrzej Bączek abs
UKS Technik, Ruciane-Nida

M16  (9) 7,3 km  140 m 12 PK
1(50) 2(62) 3(57) 4(60) 5(56) 6(55) 7(53) 8(68) 9(61) 10(54) 11(64) 12(100) Meta

1 Stanisław Drapella 46:54 0:51 2:39 12:53 17:42 20:40 22:24 30:47 35:49 39:28 42:36 45:27 46:39 46:54
PKO Harpagan, Gdańsk 0:51 1:48 10:14 4:49 2:58 1:44 8:23 5:02 3:39 3:08 2:51 1:12 0:15

2 Piotr Motała 57:55 1:00 3:23 16:34 21:19 25:34 27:44 39:43 45:35 49:31 52:58 56:30 57:39 57:55
UKS Siódemka, Rumia 1:00 2:23 13:11 4:45 4:15 2:10 11:59 5:52 3:56 3:27 3:32 1:09 0:16

3 Krzysztof Ukleja 58:23 0:54 2:50 15:06 19:49 24:15 28:21 38:55 45:03 49:27 53:10 56:45 58:07 58:23
PKO Harpagan, Gdańsk 0:54 1:56 12:16 4:43 4:26 4:06 10:34 6:08 4:24 3:43 3:35 1:22 0:16

4 Igor Pokorski 1:01:25 1:08 4:19 17:33 24:00 28:39 30:52 42:45 48:32 52:39 56:10 59:35 1:01:07 1:01:25
UMKS, Kwidzyn 1:08 3:11 13:14 6:27 4:39 2:13 11:53 5:47 4:07 3:31 3:25 1:32 0:18

5 Adam Zaremba 1:11:25 1:03 3:43 18:03 23:10 27:39 34:38 48:09 54:44 59:56 1:04:57 1:09:22 1:11:07 1:11:25
UMKS, Kwidzyn 1:03 2:40 14:20 5:07 4:29 6:59 13:31 6:35 5:12 5:01 4:25 1:45 0:18
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L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M16  (9) 7,3 km  140 m 12 PK (c.d.)

1(50) 2(62) 3(57) 4(60) 5(56) 6(55) 7(53) 8(68) 9(61) 10(54) 11(64) 12(100) Meta

6 Wiktor Droń 1:28:32 1:02 3:53 18:14 24:01 29:14 46:15 1:01:14 1:09:34 1:15:45 1:21:07 1:26:10 1:28:10 1:28:32
UMKS, Kwidzyn 1:02 2:51 14:21 5:47 5:13 17:01 14:59 8:20 6:11 5:22 5:03 2:00 0:22

7 Paweł Perfikowski 1:29:24 1:04 5:27 32:59 38:58 45:16 52:21 1:06:06 1:12:47 1:18:00 1:22:51 1:27:26 1:29:04 1:29:24
UMKS, Kwidzyn 1:04 4:23 27:32 5:59 6:18 7:05 13:45 6:41 5:13 4:51 4:35 1:38 0:20

Łukasz Borek nkl 27:40 50:10 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:13:06
UKS Azymut 45, Gdynia 27:40 22:30 22:56
Dawid Sikora abs
PKO Harpagan, Gdańsk

M21  (7) 10,1 km  190 m 19 PK
1(50) 2(51) 3(52) 4(53) 5(54) 6(56) 7(57) 8(58) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(63) 14(43)

15(49) 16(64) 17(65) 18(66) 19(100) Meta

1 Karol Galicz 1:11:37 0:52 4:44 14:05 19:30 21:22 29:38 35:50 37:11 38:09 42:42 47:00 53:38 54:18 57:55
BKS Wataha, Warszawa 0:52 3:52 9:21 5:25 1:52 8:16 6:12 1:21 0:58 4:33 4:18 6:38 0:40 3:37

1:00:41 1:05:32 1:06:43 1:08:54 1:11:20 1:11:37
2:46 4:51 1:11 2:11 2:26 0:17

2 Rafał Kluska 1:24:36 0:59 6:41 15:07 21:17 23:06 33:23 42:16 43:29 44:53 49:29 55:59 1:03:21 1:04:04 1:08:29
MKS Skarmat, Toruń 0:59 5:42 8:26 6:10 1:49 10:17 8:53 1:13 1:24 4:36 6:30 7:22 0:43 4:25

1:11:55 1:17:22 1:18:59 1:21:34 1:24:17 1:24:36
3:26 5:27 1:37 2:35 2:43 0:19

3 Grzegorz Porzycz 1:26:04 1:02 6:50 17:22 22:50 24:41 34:47 43:18 44:25 45:30 50:16 54:54 1:04:13 1:05:01 1:09:51
UKS Azymut 45, Gdynia 1:02 5:48 10:32 5:28 1:51 10:06 8:31 1:07 1:05 4:46 4:38 9:19 0:48 4:50

1:12:50 1:18:50 1:20:12 1:22:54 1:25:45 1:26:04
2:59 6:00 1:22 2:42 2:51 0:19

4 oleksandr iefymenko 1:31:49 1:08 6:16 17:15 23:20 25:32 36:22 43:45 45:39 46:55 52:56 58:48 1:06:50 1:07:58 1:13:15
indywidualnie 1:08 5:08 10:59 6:05 2:12 10:50 7:23 1:54 1:16 6:01 5:52 8:02 1:08 5:17

1:16:57 1:23:50 1:25:54 1:28:28 1:31:30 1:31:49
3:42 6:53 2:04 2:34 3:02 0:19

5 Michał Marte 1:41:12 1:15 6:07 17:39 24:30 26:49 38:20 47:35 49:05 51:49 57:23 1:05:32 1:14:24 1:15:30 1:21:04
KU AZS WAT, Warszawa 1:15 4:52 11:32 6:51 2:19 11:31 9:15 1:30 2:44 5:34 8:09 8:52 1:06 5:34

1:24:59 1:31:51 1:34:08 1:37:24 1:40:45 1:41:12
3:55 6:52 2:17 3:16 3:21 0:27

Krystian Petersburski nkl 1:09 6:10 18:28 25:59 27:52 37:31 43:33 45:00 46:05 53:23 ----- ----- ----- -----
UKS Azymut 45, Gdynia 1:09 5:01 12:18 7:31 1:53 9:39 6:02 1:27 1:05 7:18

----- ----- ----- 1:04:17 1:09:49 1:10:28
10:54 5:32 0:39

Zbigniew Porzycz abs
UKS Azymut 45, Gdynia

M35/40  (14) 8,7 km  160 m 16 PK
1(67) 2(63) 3(61) 4(52) 5(53) 6(54) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(49) 13(64) 14(65)

15(66) 16(100) Meta

1 Edward Kożyczkowski 58:12 1:49 3:42 10:18 16:05 20:51 22:31 31:03 36:24 37:21 38:14 42:20 47:43 52:21 53:35
UKS Siódemka, Rumia 1:49 1:53 6:36 5:47 4:46 1:40 8:32 5:21 0:57 0:53 4:06 5:23 4:38 1:14

55:43 57:56 58:12
2:08 2:13 0:16
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L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M35/40  (14) 8,7 km  160 m 16 PK (c.d.)

1(67) 2(63) 3(61) 4(52) 5(53) 6(54) 7(56) 8(57) 9(58) 10(59) 11(60) 12(49) 13(64) 14(65)
15(66) 16(100) Meta

2 Mateusz Wensław 1:02:05 1:50 3:39 10:21 16:40 22:02 23:41 32:55 38:46 39:44 40:40 44:59 50:47 55:36 57:03
UKS Azymut 45, Gdynia 1:50 1:49 6:42 6:19 5:22 1:39 9:14 5:51 0:58 0:56 4:19 5:48 4:49 1:27

59:22 1:01:48 1:02:05
2:19 2:26 0:17

3 Vladyslav Laskarzhevsky1:04:09 2:15 4:12 12:20 19:30 24:44 26:24 35:18 41:22 42:28 43:24 47:28 53:13 57:43 58:56
UNTS, Warszawa 2:15 1:57 8:08 7:10 5:14 1:40 8:54 6:04 1:06 0:56 4:04 5:45 4:30 1:13

1:01:24 1:03:51 1:04:09
2:28 2:27 0:18

4 Przemysław Jędras 1:08:22 1:52 3:52 10:49 18:26 24:24 26:28 35:00 41:01 42:08 43:17 48:07 54:09 59:25 1:03:09
UMKS, Kwidzyn 1:52 2:00 6:57 7:37 5:58 2:04 8:32 6:01 1:07 1:09 4:50 6:02 5:16 3:44

1:05:44 1:08:04 1:08:22
2:35 2:20 0:18

5 Kamil Lesisz 1:08:42 2:14 4:10 10:41 17:41 23:08 25:16 34:54 41:54 43:06 44:17 49:02 55:11 1:00:34 1:02:49
UNTS, Warszawa 2:14 1:56 6:31 7:00 5:27 2:08 9:38 7:00 1:12 1:11 4:45 6:09 5:23 2:15

1:05:49 1:08:23 1:08:42
3:00 2:34 0:19

6 Andrzej Patrejko 1:09:06 2:00 4:25 10:42 17:22 23:03 24:51 34:30 40:49 41:57 43:08 49:01 55:41 1:01:22 1:03:19
UKS Azymut 45, Gdynia 2:00 2:25 6:17 6:40 5:41 1:48 9:39 6:19 1:08 1:11 5:53 6:40 5:41 1:57

1:05:56 1:08:48 1:09:06
2:37 2:52 0:18

7 Piotr Kaczyński 1:11:58 2:23 4:35 13:05 20:33 26:21 28:29 40:11 46:32 47:32 48:33 53:22 59:42 1:05:07 1:06:32
PKO Harpagan, Gdańsk 2:23 2:12 8:30 7:28 5:48 2:08 11:42 6:21 1:00 1:01 4:49 6:20 5:25 1:25

1:09:16 1:11:41 1:11:58
2:44 2:25 0:17

8 Sławomir Jakszewicz 1:28:45 4:01 6:03 15:00 23:14 30:17 33:21 45:04 53:15 54:57 56:02 1:04:55 1:13:26 1:19:53 1:23:40
Indywidualni warmińsko-mazursk 4:01 2:02 8:57 8:14 7:03 3:04 11:43 8:11 1:42 1:05 8:53 8:31 6:27 3:47

1:25:56 1:28:27 1:28:45
2:16 2:31 0:18

9 Sławomir Ciećwierz 1:32:37 2:17 5:07 14:40 24:12 32:05 34:30 47:39 55:59 57:17 58:37 1:05:17 1:13:23 1:22:16 1:23:58
UKS Azymut 45, Gdynia 2:17 2:50 9:33 9:32 7:53 2:25 13:09 8:20 1:18 1:20 6:40 8:06 8:53 1:42

1:28:05 1:32:11 1:32:37
4:07 4:06 0:26

10 Wojciech Szostak 1:45:43 3:37 6:23 19:30 28:56 43:44 46:03 59:45 1:09:12 1:11:05 1:12:41 1:19:16 1:28:58 1:35:58 1:37:59
Niezrzeszony 3:37 2:46 13:07 9:26 14:48 2:19 13:42 9:27 1:53 1:36 6:35 9:42 7:00 2:01

1:42:02 1:45:19 1:45:43
4:03 3:17 0:24

Marcin Kołoszuk nkl 3:37 6:07 14:43 28:54 38:41 42:22 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 52:12 -----
UKS Azymut 45, Gdynia 3:37 2:30 8:36 14:11 9:47 3:41 9:50

----- ----- 54:10 45:36 49:00
1:58 *66 *65

Piotr Drągowski abs
OK! Sport, Warszawa
Łukasz Muzioł abs
PKO Harpagan, Gdańsk
Piotr Lehman abs
indywidualnie
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L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M45/50  (11) 7,7 km  150 m 15 PK
1(50) 2(62) 3(49) 4(52) 5(56) 6(57) 7(58) 8(59) 9(60) 10(53) 11(64) 12(66) 13(54) 14(65)

15(100) Meta

1 Adam Pesta 1:03:01 1:05 3:15 9:55 19:20 26:40 33:38 34:53 36:07 42:18 49:47 53:35 56:21 58:07 59:51
UKS Azymut 45, Gdynia 1:05 2:10 6:40 9:25 7:20 6:58 1:15 1:14 6:11 7:29 3:48 2:46 1:46 1:44

1:02:43 1:03:01
2:52 0:18

2 Janusz Porzycz 1:06:37 0:56 3:03 9:24 19:33 26:52 35:10 36:39 38:10 43:40 51:41 55:50 58:51 1:00:53 1:03:40
UKS Siódemka, Rumia 0:56 2:07 6:21 10:09 7:19 8:18 1:29 1:31 5:30 8:01 4:09 3:01 2:02 2:47

1:06:19 1:06:37
2:39 0:18

3 Jacek Borzyszkowski 1:10:43 1:10 3:33 10:13 20:09 28:23 37:24 38:52 40:06 46:00 54:38 59:42 1:02:52 1:04:49 1:07:15
UKS Siódemka, Rumia 1:10 2:23 6:40 9:56 8:14 9:01 1:28 1:14 5:54 8:38 5:04 3:10 1:57 2:26

1:10:26 1:10:43
3:11 0:17

4 Grzegorz Doliński 1:31:40 1:09 5:35 13:30 27:42 37:24 47:41 49:26 51:03 59:07 1:11:28 1:18:03 1:21:40 1:24:13 1:26:47
BKS Wataha, Warszawa 1:09 4:26 7:55 14:12 9:42 10:17 1:45 1:37 8:04 12:21 6:35 3:37 2:33 2:34

1:31:21 1:31:40
4:34 0:19

5 Dariusz Lemańczyk 1:31:56 1:16 5:15 14:08 26:08 37:30 48:04 53:14 54:28 1:00:55 1:12:29 1:18:07 1:21:40 1:24:20 1:27:08
PKO Harpagan, Gdańsk 1:16 3:59 8:53 12:00 11:22 10:34 5:10 1:14 6:27 11:34 5:38 3:33 2:40 2:48

1:31:35 1:31:56
4:27 0:21

6 Marek Paruszewski 1:32:50 1:16 4:29 12:29 30:57 40:21 49:30 54:44 56:28 1:03:32 1:15:36 1:20:33 1:24:15 1:26:47 1:29:08
indywidualnie 1:16 3:13 8:00 18:28 9:24 9:09 5:14 1:44 7:04 12:04 4:57 3:42 2:32 2:21

1:32:28 1:32:50
3:20 0:22

7 Andrzej Kussowski 1:38:00 1:50 4:48 13:01 24:55 38:44 48:57 50:36 52:38 1:01:44 1:14:21 1:23:02 1:26:49 1:30:13 1:34:14
PKO Harpagan, Gdańsk 1:50 2:58 8:13 11:54 13:49 10:13 1:39 2:02 9:06 12:37 8:41 3:47 3:24 4:01

1:37:40 1:38:00
3:26 0:20

8 Siarhei Melnik 1:53:28 1:18 3:53 11:53 28:16 41:51 1:08:34 1:12:13 1:13:53 1:21:16 1:33:01 1:38:47 1:43:08 1:45:34 1:50:04
Gdańsk 1:18 2:35 8:00 16:23 13:35 26:43 3:39 1:40 7:23 11:45 5:46 4:21 2:26 4:30

1:53:08 1:53:28
3:04 0:20

9 Sławek Boryń 2:23:36 2:12 5:27 19:43 35:27 1:11:14 1:23:10 1:26:56 1:29:39 1:36:56 1:57:22 2:07:13 2:11:27 2:14:22 2:17:27
indywidualnie 2:12 3:15 14:16 15:44 35:47 11:56 3:46 2:43 7:17 20:26 9:51 4:14 2:55 3:05

2:23:02 2:23:36
5:35 0:34

